MOJSiIR

KIELCE it

Zawody Ptywackie o Puchar Prezydenta
Kielce, 20- - 21-1-2017

Konkurencja 2
2017-01-20 - 16:10

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz10

2 KRAWCZYK Dominik
3 KOPEREK Patryk
4 DOROBEK Damian

Seria2z10

2 PRZYTULA Wiktor

3 RADEK Jakub

4 PAWLAK Maciej

5 KRAWCZYK Radostaw

Seria3z10

1 BAUER Louis

2 ROZALSKI Marcin
3 JAKUBCZYK Jakub
4 PLONKA Jakub

5 LIS Jan

6 JACKL Niels Arne

Seria4 z 10

1 MICHTA Bartosz
2 ZACZEK Marcin
3 PLENGE Lukas
4 KUCA Woijciech
5 KLUCZEWSKI Jakub
6 SOBORSKI Igor

Seria5z 10

1 SZYMANEK Adam

2 TARKA Maciej

3 GRAD Korneliusz SOc
4 ZIELINSKI Maksymilian
5 SAMOJLO Jakub

6 STECKI Oliwier

Seria6 z 10

1 GRZEGRZOLKA Albert
2 KUS Aleksander

3 KUMOR Sebastian

4 KORDZIAK Witold

5 WALCZYK Dominik SOc
6 HAJDUK Robert

Rok ur.
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UKS OMEGA Olkusz
SL SALOS CORTILE Kielce
SL SALOS CORTILE Kielce

SL SALOS CORTILE Kielce
SL SALOS CORTILE Kielce
SL SALOS CORTILE Kielce
SL SALOS CORTILE Kielce

Schwimmverein 1906 Gotha
SL SALOS CORTILE Kielce
SL SALOS CORTILE Kielce
UKS OMEGA Olkusz
MUKS UNIA Busko Zdroj
Schwimmverein 1906 Gotha

KS KSZO Ostrowiec Sw
SL SALOS CORTILE Kielce
Schwimmverein 1906 Gotha
Centrum Staszéw

UKS OMEGA Olkusz

UKS OMEGA Olkusz

UKS OMEGA Olkusz
Centrum Staszéw

KS KSZO Ostrowiec Sw

UKS G-8 BIELANY Warszawa
UKS OMEGA Olkusz

MUKS UNIA Busko Zdréj

UKS G-8 BIELANY Warszawa
UKS OMEGA Olkusz

SL SALOS CORTILE Kielce
UKS G-8 BIELANY Warszawa
KS KSZO Ostrowiec Sw

SL SALOS CORTILE Kielce
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40.71

36.99
36.52
36.98
37.84
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34.62
35.88
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30.32
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20.14
29.48
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Zawody Ptywackie o Puchar Prezydenta
Kielce, 20- - 21-1-2017

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria7z10

1 SZPAK Kacper 01 MKS WODNIK Radom

2 PILINSKI Bartosz SOc 03 KS KSZO Ostrowiec $W

3 KEPINSKI Pawet SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Sw

4 KLIMAS Michat SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Sw

5 KACZMARCZYK Jakub SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Sw

6 ANTONIUK Vladislav 02 W.innica
Seria8z 10

1 AUGUSCIK Daniel SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Sw

2 MATUSZYNSKI Mikotaj 03 UKS G-8 BIELANY Warszawa

3 HABA Jakub SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Sw

4 SYNOWIEC Mikotaj 02 UKS OMEGA Olkusz

5 I_:URMAN Oleksandr 00 W.innica

6 ZOLADZ Stanistaw 03 UKS G-8 BIELANY Warszawa
Seria9z 10

1 STEFANSKI Patryk SOc 03 KS KSZO Ostrowiec Sw

2 KRZEMINSKI Patryk 01 MUKS UNIA Busko Zdrgj

3 KROL Jan 02 MUKP ORKA MOSIR Kielce

4 MAJSAK Dawid 02 Centrum Staszow

5 NIESTUJ Piotr 02 SL SALOS CORTILE Kielce

6 BOROWSKI Adam 01 SL SALOS CORTILE Kielce
Serial10z 10

1 CZAJA Przemystaw 01 UKS OMEGA Olkusz

2 LUTSENKO VYurii 00 Winnica

3 LUKAWSKI Mikotaj 99 SL SALOS CORTILE Kielce

4 KHNYKIN Oleksii 99  Winnica

5 URYNIUK Pawet 03 UKS G-8 BIELANY Warszawa

6 TSYHALKO Kyrylo 01 Winnica
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27.00
27.17

26.12
26.03
25.90
25.92
26.09
26.39
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23.42
23.50
25.38
25.80

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Polish Swimming Federation

2017-01-21 15:04 - Strona 2



